О признании утратившими силу некоторых постановлений акимата области Жетісу

Постановление акимата области Жетісу от 30 июля 2025 года № 234
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан "О правовых актах" статьей 27
акимат Алматинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Признать утратившими силу:
      1)постановление акимата области Жетісу от 15 ноября 2022 года  "Об № 98
утверждении размеров выплат ежемесячного денежного содержания спортсменам,
входящим в состав сборных команд Республики Казахстан по видам спорта (
национальных сборных команд по видам спорта), их тренерам, а также спортсменам,
выступающим в составах сборных команд Республики Казахстан (национальных
сборных команд) по игровым видам спорта, их тренерам и руководителям клубных
команд" (зарегистрирован в Реестре государственной регистрации нормативных
правовых актов под № 174613);
      2)постановление акимата области Жетісу от 20 марта 2024 года  "О внесении № 88
изменения в постановление акимата области от 15 декабря 2022 года № 98 "Об
утверждении размеров выплат ежемесячного денежного содержания спортсменам,
входящим в состав сборных команд Республики Казахстан по видам спорта (
национальных сборных команд по видам спорта), их тренерам, а также спортсменам,
выступающим в составах сборных команд Республики Казахстан (национальных
сборных команд) по игровым видам спорта, их тренерам и руководителям клубных
команд" (зарегистрирован в Реестре государственной регистрации нормативных
правовых актов под № 194817).
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на курирующего
заместителя акима области.
      3. Настоящее постановление вводится в действие после дня его первого
официального опубликования.
      Аким области Б. Исабаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан